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Anemone – jedna z nielicznych
jednostek klasy LUX na Morzu
Czerwonym! Przez tydzień będzie
Twoim pływającym 5-gwiazdkowym
hotelem z najwyższym standardem
zakwaterowania i wyżywienia. Na
jachcie pracuje kilkunastoosobowa,
świetnie wyszkolona załoga, w tym
szef kuchni. Kajuty są 2-osobowe,
wyposażone w klimatyzację, mini bar,
łazienkę, wygodne łóżka i widok na
morze - codziennie inny. Jacht
wyposażony jest dodatkowo w 2
salony i jacuzzi.

Ilość miejsc ograniczona! Tylko 26
uczestników!
Bilety lotnicze kupujemy po potwierdzeniu
minimalnej liczby uczestników i decyzji o
realizacji wyjazdu. Możecie skorzystać         
z pomocy biura EASYSURF lub
zarezerwować bilety samodzielnie –
ważne, aby był to lot czarterowy do
Hurghady.
Czas lotu: 4 godziny
Paszport: Obowiązkowy - musi być ważny
minimum 6 miesięcy od daty wylotu.
Wiza: Obowiązkowa - należy wykupić ją na
lotnisku, koszt 25 USD. Zalecamy
przygotowanie odliczonej kwoty                    
w gotówce, aby usprawnić proces wydania
wizy i uniknąć niepotrzebnych opóźnień.
Waluta: Funt Egipski, prawie wszędzie
można zapłacić również Euro oraz
Dolarami.
Szczepienia: nie są wymagane świadectwa
szczepień. Nie występują zagrożenia
sanitarno-epidemiologiczne.
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Z radością zapraszamy na ten niezwykły event
stomatologów, których pasją jest kitesurfing! Czeka na Was
nie tylko luksusowy jacht ale także wiatr, niebiesko-
turkusowa woda, zero fal i bezludne spoty na Morzu
Czerwonym! To tygodniowa przygoda z ogromną ilością
godzin „ na wodzie” , z komfortowym serwisem, doskonałym
jedzeniem! Nie zabraknie również codziennej dawki wiedzy
stomatologicznej podczas wieczornych wykładów.

Poczuj prawdziwą wolność, siłę wiatru i moc specjalistycznej wiedzy! 

Termin:

05-12.06.2027 

Cena zawiera: Cena nie zawiera:

codzienne wykłady po zachodzie słońca,
6 dni/7 nocy zakwaterowania na jachcie w wybranej
kajucie,
codziennie 3 świeże posiłki sporządzane przez szefa
kuchni oraz napoje bezalkoholowe,
transfer lotnisko - jacht - lotnisko,
ubezpieczenie podróżne z rozszerzeniem o uprawianie
kitesurfingu. Sumy ubezpieczeniowe (do): KL 250 000
EUR, NNW 10000 EUR, OC na osobie 100 000 EUR, OC
na mieniu 50 000 EUR, bagaż podróżny 500 EUR,
sprzęt sportowy 1100 EUR.Ubezpieczenie nie zawiera
kontynuacji leczenia w Polsce oraz leczenia chorób
przewlekłych (można je dokupić indywidualnie),
pływanie na kilku spotach,
PROGRESS Camp! Codzienne zajęcia z wideo analizą–
dla zaawansowanych kiteserferów - na własnym
sprzęcie (lub wypożyczonym od EASYSURF!
opiekę jachtowych stewardów, 
naukę freestyle’u (codziennie 2-godzinne warsztaty),
wsparcie profesjonalnych instruktorów, 
asekurację motorówki,
dodatkowe atrakcje w przypadku słabszego wiatru.

przelotu (ok. 2000 zł w dwie strony) oraz bagażu
sportowego (w zależności od linii lotniczych od
40 EUR do 120 EUR), 
Nasza łódź opuszcza Marinę w niedzielę
06.06.2027 około 6 rano, a wraca w piątek
11.06.2027 wieczorem. Nie martwcie się
o transfer z i na lotnisko - dowieziemy Was na
miejsce o każdej porze.
obowiązkowej opłaty za korzystanie z Morskiego
Parku Narodowego - 180 EUR/os - płatne na
miejscu w gotówce
wizy (25$), można ją wyrobić bezpośrednio na
lotnisku
alkoholi,
prywatnych lekcji i kursów dla początkujących.
wypożyczenia sprzętu,
nurkowania,
napiwków dla załogi (+/- 110 EUR),
dodatkowych nocy w hotelu.Szczegółowy PROGRAM wkrótce.

Learn & Kite to połączenie nauki, pasji i przygody!
Codzienne wykłady i dyskusje z ekspertami implantologii      
i stomatologii estetycznej, inspirujące rozmowy                      
w kameralnym gronie i niezapomniane chwile – wszystko
to w otoczeniu morskiej przestrzeni.

Zaprosiliśmy wyjątkowych wykładowców i praktyków,
którzy podzielą się swoją wiedzą w najbardziej aktualnych
obszarach:

implantacja natychmiastowa,
implantoprotetyka i planowanie leczenia,
wykorzystanie szablonów chirurgicznych,
zarządzanie tkankami miękkimi i twardymi,
nowoczesne technologie w praktyce
implantologicznej.

Czekają Cię dni pełne nauki, inspiracji i przygód, a także
doskonała okazja do nawiązania wartościowych
kontaktów zawodowych w niepowtarzalnej scenerii.

Wykłady na fali!
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